
UCHWAŁA NR XIII/84/2012

RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łopuszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  9  ust.  1  

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym  (Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717 z  późn.  zm.),  Rada Gminy  w Łopusznie  uchwala,  

co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego gminy Łopuszno, zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/236/2002 

Rady Gminy w Łopusznie z dnia 14 sierpnia 2002 r.

§ 2. Zmianą Studium obejmuje się obszar oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 do ni-

niejszej uchwały.

§ 3. Zmianę, o której mowa w § 1 należy dokonać w trybie i zakresie określonym w ustawie 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z zachowaniem wymogów Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawi zakresu projektu studium uwarun-

kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
                                          RADY GMINY

    DANUTA ŁUKASIK




